

پیامبر گرانی اسلام (ص):

از استعمال سنگ حرام در ساختمان بپرهیزید  
که مایه ویرانی است

کنز العمال، ج ۱۵، ص ۴۰۵، ح ۴۱۵۷۵

ورزشی



بارسلونا در پی به خدمت گرفتن مدیر ورزشی دورتموند



مدیر ورزشی دورتموند فعالیت دارد و در طول این ۲۲ سال فعالیتش سابقه بسیار خوبی از خود به جای گذاشته است. زورک کسی است که توانست اریلنگ هالند را راضی کند تا از سالزبورگ به دورتموند بپیوندد.

در پی ضعف‌های مدیریتی اخیر، باشگاه بارسلونا درصدد است تا مدیر ورزشی باشگاه پورسیا دورتموند را جذب کند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از میزان، پس از تغییرات گسترده در کادر فنی بارسلونا و روی کار آمدن رونالد کومان در مسند هدایت این تیم، هم اکنون مهمترین مسئله در تیم کاتالانی بحث انتخابات ریاست باشگاه است.

به ادعای اسپرت ۳ با توجه به تأثیر مسائل مدیریتی بر روند نسبتاً ضعیف نتایج بارسا در این فصل از لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا، مسئولان ارشد بارسلونا درصددند تا مایکل زورک مدیر ورزشی باشگاه پورسیا دورتموند را به خدمت بگیرند.

زورک ۵۱ ساله که یکی از اسطوره‌های باشگاه دورتموند در زمان بازیگری‌اش نیز بوده است از سن ۳۶ سالگی در سمت

لارستان، میزبان مسابقات لیگ دسته یک هندبال مردان کشور



تیم هندبال بزرگسالان لارستان فارس که پس از ۱۰ سال در اواخر مهرماه ۹۹ جواز حضور در مسابقات لیگ دسته یک باشگاه‌های هندبال کشور را کسب کرده، اینک میزبان مسابقات هندبال مردان کشور شده است. رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گفت: این شهرستان از ۲۸ آذرماه امسال میزبان مسابقات لیگ دسته یک هندبال مردان باشگاه‌های کشور خواهد بود. محمد حسن طبیبی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دوره از مسابقات از بیست و هشتم آذرماه ۹۹ به مدت یک هفته در شهر لار برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه ۲۴ تیم در این رقابت‌ها حضور دارند، افزود: تیم‌های میناب، خرم‌آباد، دانشگاه آزاد، خاتم یزد، رعذ پدافند و آروین مهرشهر شهرکرد با تیم هندبال لار هم گروه هستند.

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان افزود: دو تیم برتر این دوره از رقابت‌ها، جواز حضور در لیگ برتر هندبال مردان کشور را کسب می‌کنند.

دروغ شیرین دختر ۱۶ ساله  
برای فوتبالیست شدن

فوتبال به عنوان یکی از پرطرفدارترین ورزش‌ها، علاقه‌مندان زیادی را به خود جذب می‌کند تا آنجا که فوتبالیست شدن به هدف زندگی بسیاری از دختران و پسران تبدیل شده است. به گزارش ایسنا، گل کوچک یا فوتبالیست در کوچه پس کوچه‌های شهر خاطره مشترک بسیاری از دختران و پسران است. برای کسانی که عاشق فوتبال هستند، فرقی نمی‌کند توپشان پلاستیکی باشد و زمینشان خاکی یا آسفالت، چون نگاهشان به تور دروازه است و تصویرسازی می‌کنند که با یک ضربه چپ گل بزنند یا لای! بعضی‌هاشان هیچگاه عشق به مستطیل را رها نمی‌کنند و زندگی‌شان در فوتبالیست شدن، خلاصه می‌شود.

نگین زندی، ملی‌پوش ۱۶ ساله ایران هم جزو همان کسانی است که در کوچه‌های شهرستان ایذه پا به توپ شد، با یک شیفتت سر از فوتبال و فوتسال درآورد و اکنون برای خانم گلی در لیگ برتر فوتبال زنان ایران می‌جنگد. دختری که از همان سال اول حضورش در فوتسال به تیم‌های ملی فوتبال دعوت شد و حالا به گلزن شماره یک تیم ذوب‌آهن تبدیل شده است. این بازیکن با ایسنا به گفت‌وگو نشست و داستان فوتبالیست شدنش را روایت کرد که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید. از صبح تا شب در کوچه فوتبال بازی می‌کردم از بچگی فوتبال را دوست داشتم و

هر روز از ساعت هفت صبح تا ۹-۸ شب با پسرهای هم‌محلهمان فوتبال بازی می‌کردیم. آن روزها هیچ وقت فکر نمی‌کردم فوتبالیست شوم و در لیگ برتر بازی کنم. قبل از اینکه وارد فوتبال شوم دو سال هندبال کار کردم و خانواده‌ام مخالف این بودند که به فوتبال بروم چون هر چند وقت یک بار سراغ رشته دیگری می‌رفتم و آنها می‌گفتند که یک ورزش را انتخاب کنم تا اینکه ۱۲ سالگی سراغ فوتبال رفتم. اولش به خانواده‌ام که هندبال بازی می‌کنم اما سر تمرینات فوتسال رفتم. فوتسال را زیر نظر خانم سحر رضایی که اکنون در تیم ذوب آهن حضور دارد، شروع کردم و همان سال اول برای انتخابی تیم ملی فوتبال در چند تست شرکت کردم و قبول شدم. بعد از آن هم در تیم‌های ملی زیر ۱۴ سال، زیر ۱۶ سال، زیر ۱۹ سال و زیر ۲۳ سال بازی کردم و با تیم زیر ۱۶ و زیر ۱۹ سال به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شدم که در ترکیب اصلی قرار گرفتم. برای خانم گلی در لیگ برتر می‌جنگم سال گذشته و در ۱۵ سالگی برای اولین بار در لیگ برتر فوتبال بازی کردم و با سپاهان قرارداد بستم. در این تیم هافبک راست بودم که دوست نداشتم و پست تخصصی من نبود اما امسال در ذوب آهن فوروارد هستم و برای خانم گلی می‌جنگم. تاکنون سه گل زده‌ام، یک پاس گل هم داده‌ام و در جایگاه دوم برترین گلزنان لیگ قرار دارم.

با درخواست تیم کردستان؛

تغییر احتمالی در برنامه دیدارهای نیمه نهایی لیگ کشتی فرنگی

با توجه به اشتباهات داوری در دیدارهای لیگ برتر کشتی فرنگی و اعتراض برخی تیم‌ها از جمله صبانور کردستان، احتمال برگزاری مرحله نیمه نهایی این مسابقات با حضور ۶ تیم مطرح شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، در پایان دور برگشت لیگ برتر کشتی فرنگی در گروه «ب» تیم بازار بزرگ ایران به عنوان تیم نخست شناخته شد و تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی و صبانور کردستان نیز دوم و سوم شدند. این رده‌بندی در حالی شکل گرفت که مسئولان و کادر فنی تیم صبانور کردستان به اشتباهات داوری در دیدار مقابل دانشگاه آزاد اعتراض داشتند.

بنابراین گزارش با وجود آنکه سازمان لیگ، برنامه برگزاری مرحله نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی را روز سه شنبه ۲۵ آذرماه و با حضور ۴ تیم بازار بزرگ ایران، دانشگاه آزاد اسلامی، سینا صنعت ایذه و فولاد اسکین خوزستان اعلام کرده، اما مسئولان تیم صبا نور کردستان امیدوار هستند با توجه به مسائل داوری این مرحله با حضور ۶ تیم برگزار شود. در همین راستا جمشید خیرآبادی

واحد

جشن طلاق برای رسوایی یک خان!

درخواست عجیب زن تهرانی از قاضی

در حالی که علل و خواسته‌های اغلب زوجین در مراجعه به دادگاه خانواده شباهت بسیاری به هم دارند اما گاهی با زن و شوهرهایی مواجه می‌شویم که خواسته‌هایشان قدری عجیب است. درست همانند خواسته مهسا که به همراه وحید برای درخواست طلاق آمده‌اند. او یک خواسته دارد طلاق و بخشش مهریه به شرط برگزاری جشن طلاق!

به گزارش رکننا، بحث آنها بیشتر از آنکه به مشکلات عدیده زوجین دیروزی شبیه باشد خواسته‌ای عجیب است. از مهسا اصرار بر برگزاری جشن طلاق و از وحید انکار و ظفره از این خواسته. بالاخره منشی شعبه آنها را به داخل فراخواند. قاضی میانسال با مرور پرونده‌شان سرش را بلند کرد و رو به مهسا کرد و گفت: اگر قصدت جدایی است چرا با جشن طلاق؟! مشکل چیست؟

مهسا جواب داد: جناب قاضی من تحت تأثیر فضای مجازی و داستان‌های خیالی نبوده و نیستم. من خواسته‌ام برگزاری جشن طلاق است تا فردا بعد از جدایی‌مان خانواده وحید به دوستان و فامیل‌هایشان نگویند که من مشکلی داشتم. من می‌خواهم در آن جشن دست خیاتکار او را برای همه اقوامشان باز کنم و بدانند که من در این ماجرا بی‌تقصیم.

قاضی پرسید واضح‌تر صحبت کن. مگر همسرت چه خیانتی به تو کرده که نمی‌توانی بدون جشن طلاق او را رها کنی؟ مهسا گفت: چند سال پیش در یک میهمانی وحید را دیدم، از آنجا که جوان خوش‌قیافه و خوش‌تیپی بود به او علاقه‌مند شدم و پس از آنکه درخواست دوستی داد پذیرفتم. بعد از ۲ ماه نامزد کردیم و ۶ ماه بعد هم عروسی گرفتیم؛ اما بعد از ۳ سال متوجه موضوعی شدم که هیچ وقت انتظارش را از کسی که مدتی بود عاشقانه دوستم دارد نداشتم. چند ماه پیش وقتی تلفن همراهش را نگاه



حکم جالب یک قاضی برای دو پزشک



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارون گفت: دو پزشک به دلیل رعایت نکردن قوانین و مقررات در حوزه مدیریت پسماندهای پزشکی، به ویزیت رایگان بیماران محروم تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی شهرستان کارون به مدت دو سال محکوم شدند. به گزارش جام جم آنلاین از اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان، عباس ظاهری شهروندی اظهار کرد: در پی شکایت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کارون از دو پزشک به خاطر عدم توجه به مدیریت پسماندها و رهاسازی پسماندهای پزشکی در خیابان و تهدید علیه بهداشت عمومی و معرفی آنها به مراجع قضایی جهت رسیدگی به جرم، از سوی قاضی پرونده حکمی بدوی و جالب برای این دو پزشک صادر شد.

وی با بیان اینکه این دو پزشک در شهرستان کارون به علت تخلفات در حوزه پسماند پزشکی به ویزیت رایگان بیماران محروم به مدت دو سال محکوم شده‌اند، افزود: بر اساس این حکم، این دو پزشک هر کدام محکوم به ویزیت رایگان ۱۰۰ نفر بیمار در هر سال به مدت دو سال محکوم شدند که این بیماران از افراد محروم و مددجویان تحت کمیته

ماجرای سرقت خشن محموله طلا در میدان صادقیه

عاملین سرقت خشن در میدان صادقیه توسط پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شدند. به گزارش برنا؛ در میان تعداد بالای سرقت‌هایی که در طول روز در خیابان‌های تهران رقم می‌خورد، یک پرونده در رسانه‌ها انعکاس بیشتری داشت که سرقت در میدان صادقیه بود که منجر به جراحات شدید یکی از شهروندان و به سرقت رفتن مقادیر زیادی از طلاهای او شد.

پول شهر به مدرسه فرزند من پنج برابر شده است یکی از متهمان این پرونده با اشاره به سابقه و شیوه سرقتش گفت: دیگر توانایی خرید مایحتاج اولیه زندگی خود را نیز نداشتم. شهریه مدرسه بچه من از ۳ میلیون تومان به ۱۵ میلیون تومان رسیده است و هیچ منبع درآمدی ندارم. من ۳۳ ساله هستم و در گذشته در کار فروش پتو و روتختی بوده‌ام.

سابقه دار هستم او افزود: من در گذشته یک مرتبه به علت گوهی قاپی دستگیر شده‌ام. این کیف را نیز که این مرتبه سرقت کردم به هیچ عنوان از محتویات آن خبر نداشتم. هیچ گونه هماهنگی نیز از قبل انجام نداده بودیم. محتویات کیف ۱۲۵ کیلوگرم طلا بوده است. ما در میدان صادقیه اقدام به سرقت این کیف کردیم. زمانی که قصد گرفتن کیف را داشتیم، دارنده کیف به زمین خورد و مجروح شد و یک درگیری کوچک پیش آمد. این متهم سابقه دار خاطرنشان کرد: شخصی که کیف او را به سرقت بردیم در حال حاضر سالم است و می‌گوید که

با هوشیاری پلیس،

اعضای باند سه نفره زورگیران  
در کمتر از پنج ساعت دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شیراز گفت: اعضای باند سه نفره زورگیران به عنف مغازه در کمتر از پنج ساعت با هوشیاری پلیس دستگیر و روانه زندان شدند. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرح شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره سرقت به عنف مغازه در محله تاجپارا شیراز، بلافاصله مأموران انتظامی کلاکتری ۲۳ گلدشت برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه، شاکي به مأموران اعلام کرد که بامداد روز ۲۰ آذرماه سال جاری در مغازه مشغول کار بودم که سه نفر با سر و صورت پوشیده با سلاح سرد وارد شدند و با تهدید، مقداری نوشیدنی، آجیل، یک دستگاه پوز و مبلغ ۳ میلیون ریال وجه نقد را سرقت و متواری شدند. سرهنگ شجاعی خاطرنشان کرد: مأموران کلاکتری ۲۳ گلدشت با اقدامات فنی و تخصصی و استفاده از ابزارهای پلیسی، موفق شدند در کمتر از پنج ساعت اعضای باند سه نفره سارقان به عنف را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه در سوابق متهمان جرایمی از جمله حمل و توزیع مواد مخدر، سرقت مغازه، اراذل و اوباش و... به چشم می‌خورد، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه آنان، همه اموال مسروقه کشف و تحویل شاکي شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان تاکنون به ۷ فقره سرقت به عنف مغازه و موبایل قاپی از شهروندان اعتراف کرده‌اند، اظهار داشت: این سارقان حرفه‌ای تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.

توقیف پراید و کشف ۱۷۰ کیلو مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری پراید و کشف ۱۷۰ کیلو تریاک و حبشید در محور اصفهان-شیراز خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند شخصی با یک سواری پراید قصد انتقال مواد مخدر به شیراز دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: بلافاصله مأموران به محور اصفهان-شیراز اعزام و با انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس، خودرو پراید حامل مواد مخدر را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و در بازرسی از آن، ۱۳۰ کیلو حبشید و ۴۰ کیلو تریاک کشف و راننده نیز دستگیر شد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه در این خصوص یک سواری پراید با ۳ سرنشین که اسکورت محوله بود نیز توقیف شد، تصریح کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.